
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И   

23.08.2024г.  №136/ПК 

   

Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным 

программам высшего образования – программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§1.1 

54.04.01 Дизайн 

Механизм создания коллекции;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 187-019-584 97 РОССИЯ 000086717 143 

 

2.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2024 12:06:17
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



§2.1 

40.04.01 Юриспруденция 

Правовое обеспечение безопасности личности, общества, государства;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 153-916-512 71 РОССИЯ 000084442 85 

2 167-165-370 84 РОССИЯ 000088781 71 

3 204-052-586 15 РОССИЯ 000087672 69 

4 191-537-456 88 РОССИЯ 000036488 58 

 

3.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§3.1 

38.04.01 Экономика 

Финансовая экономика и бизнес-аналитика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 171-640-986 76 РОССИЯ 000087944 79 

2 129-564-491 94 РОССИЯ 000088857 53 

 

4.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§4.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 195-718-914 26 РОССИЯ 000084445 65 

 

5.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 



места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§5.1 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Дизайн одежды и аксессуаров из трикотажа;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 199-487-692 72 РОССИЯ 000083111 104 

 

6.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§6.1 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии в дизайне и медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-118-994 10 РОССИЯ 000087394 97 

 

§6.2 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные процессы, технологии и системы;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 173-712-088 64 РОССИЯ 000087746 94 

 

7.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 
  



§7.1 

29.04.02 Технологии и проектирование текстильных изделий 

Креативное проектирование и художественное оформление текстильных полотен и 

изделий;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 114-843-958 69 РОССИЯ 000026163 96 

 

§7.2 

29.04.02 Технологии и проектирование текстильных изделий 

Техническое регулирование, сертификация и управление качеством изделий текстильной и 

легкой промышленности;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-275-339 81 РОССИЯ 000087138 47 

 

8.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§8.1 

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности 

Инновационные технологии проектирования и производства одежды и головных уборов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 174-321-718 55 РОССИЯ 000088557 96 

2 170-691-885 94 РОССИЯ 000071157 77 

 

9.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 
  



§9.1 

50.04.02 Изящные искусства 

Искусство и арт-критика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000004149 КИТАЙ 000044030 95 

 

10.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§10.1 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

Информационные технологии в задачах управления и обработки информации;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 163-884-876 24 РОССИЯ 000087169 68 

 

11.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§11.1 

29.04.03 Технология полиграфического и упаковочного производства 

Упаковка и полиграфия. Проектирование. Дизайн. Технологии. Производство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 198-408-157 11 РОССИЯ 000088538 67 

 

12.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 
  



§12.1 

39.04.01 Социология 

Социология маркетинга и рекламы;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-366-507 12 РОССИЯ 000087838 66 

2 180-463-944 77 РОССИЯ 000086296 53 

3 168-768-414 33 РОССИЯ 000070371 46 

 

13.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§13.1 

27.04.01 Стандартизация и метрология 

Экспертиза, подтверждение соответствия качества и безопасности продукции;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 195-319-367 01 РОССИЯ 000086073 55 

 

14.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§14.1 

37.04.01 Психология 

Психология безопасности личности; Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 165-653-469 97 РОССИЯ 000088662 54 

2 159-714-102 79 РОССИЯ 000088200 51 

 

  



15.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§15.1 

15.04.02 Технологические машины и оборудование 

Цифровое управление производством;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 161-601-439 30 РОССИЯ 000088432 51 

 

16.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§16.1 

43.04.01 Сервис 

Управление бизнес проектами в креативных индустриях;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 168-507-177 94 РОССИЯ 000088047 76 

2 198-362-088 15 РОССИЯ 000044497 74 
                            

 


